
平成２８年度　建設工事等入札・契約結果

平成２９年２月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

2.7
岡谷市下水道ストックマネジメント計画
策定（その２）業務

岡谷市市内
下水道ストックマネジメント
計画策定業務　一式

指名競争入札 14,472,000 14,040,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成29年 2月13日
平成29年 3月31日

から
まで

2.7 １２号線（小井川東町線）舗装維持工事 岡谷市堀ノ内一丁目 舗装打換え工 指名競争入札 1,620,000 1,598,400
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成29年 2月 8日
平成29年 3月30日

から
まで

2.7 温泉スタンド循環ポンプ設備修繕工事 岡谷市南宮三丁目 循環ポンプ整備工 指名競争入札 2,397,600 2,322,000
㈱小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

平成29年 2月10日
平成29年 3月29日

から
まで

2.9
塩嶺野外活動センター１号送水ポンプ部
品取替え工事

岡谷市内山 送水ポンプ分解整備工 指名競争入札 885,600 864,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成29年 2月13日
平成29年 3月29日

から
まで

2.9 岡谷東部中学校防火戸改修工事 岡谷市長地柴宮一丁目9番13号 防火スクリーン設置 指名競争入札 2,689,200 2,418,120
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

平成29年 2月10日
平成29年 3月30日

から
まで

2.9 地上式消火栓移設工事（その2） 岡谷市神明町三丁目 地上式消火栓移設 指名競争入札 1,771,200 1,728,000
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-16-14

平成29年 2月13日
平成29年 3月29日

から
まで

2.9 下水道維持工事（２８－１３） 岡谷市山下町二丁目 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,231,200 1,080,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成29年 2月13日
平成29年 3月22日

から
まで

2.14 ロマネット設備機器修繕工事
岡谷市長地権現町四丁目１番
24号

各所送排風機取替
ボイラーマイコン盤取替
給湯一次循環ポンプ修繕

地方自治法施行令第167条の2
第1項第1号による随意契約

1,069,200 1,058,400
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

平成29年 2月15日
平成29年 3月30日

から
まで

2.14 川岸８９号線改良工事 岡谷市川岸上三丁目
水路工
管路施設工
ボックスカルバート

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

2,008,800 1,987,200
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成29年 2月16日
平成29年 3月29日

から
まで

2.16 長地１１０号線改良工事 岡谷市長地片間町二丁目 甲蓋工 指名競争入札 864,000 777,600
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

平成29年 2月21日
平成29年 3月30日

から
まで

2.16
岡谷４４３号線他１路線道路後退整備工
事

岡谷市東銀座一、二丁目
重力式擁壁設置工
舗装工

指名競争入札 2,473,200 2,052,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成29年 2月17日
平成29年 3月30日

から
まで

2.21 もみじ橋外３橋点検業務 岡谷市長地他 橋梁点検 指名競争入札 2,440,800 2,376,000
㈱長野技研　諏訪支店
諏訪市沖田町2丁目123-1

平成29年 2月22日
平成29年 3月30日

から
まで

2.21 ２５号線（中央通り線）舗装維持工事 岡谷市中央町二丁目 舗装打換え工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

1,792,800 1,771,200
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

平成29年 2月22日
平成29年 3月30日

から
まで

2.23 湊５２号線道路後退整備工事 岡谷市湊三丁目
重力式擁壁設置工
舗装工

指名競争入札 993,600 972,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成29年 2月24日
平成29年 3月30日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


